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AULAJEDREZ  
I ABIERTO INTERNACIONAL DE AJEDREZ “DAMA DE BAZA” |   Baza (Granada), 10 Septiembre 2006 
 1. CLASIFICACIÓN FINAL 
 
Puesto Nombre                                 Cat.  #FADA    FADA Origen                     Puntos Bu ch.-2 Progr. 
 
  1    SALDAÑO DAYER, Horacio (2)                   2461     2445 Almería                    6         27.0   25.5 
  2    GOMEZ BAILLO, Jorge H. (3)                   4061     2433 Argentina                  6         25.5   24.5 
  3    LONGA YAUCA, Javier (4)                      3932     2392 Perú                       5.5       25.5   25.0 
  4    CRUZ, Cristhian (7)                    J     FIDE     2284 Perú                       5.5       25.5   24.5 
  5    JIMENEZ BERNAL, Francisco (10)               1276     2116 Granada                    5.5       24.0   22.5 
  6    CRUZ CONDORI, Alfredo (6)                    3851     2312 Bolivia                    5.5       22.0   21.5 
  7    CRUZ ESTRADA, Filemon (5)                    3934     2376 Madrid                     5         25.0   21.0 
  8    BERTONA, Fernando (1)                        2806     2480 Argentina                  5         24.5   22.0 
  9    SANCHEZ LOPEZ, Sergio (15)                   2958     2005 Almería                    5         22.5   19.5 
  10   FERRER PULIDO, Julio (9)               V     822      2145 Granada                    4.5       25.5   20.5 
  11   CAÑAVERA GONZALEZ, Jose (13)                 3362     2024 Granada                    4.5       25.0   21.5 
  12   BORREGO MATA, Manuel (14)                    267      2008 Granada                    4.5       23.5   19.5 
  13   CUESTA BUSTOS, Raul (8)                      557      2174 Granada                    4.5       23.5   19.5 
  14   GONZALEZ RAMOS, Luis (20)                    2856     1888 Almería                    4.5       23.5   18.0 
  15   MORENO ALBERTI, Manuel Maria (12)      V     1766     2071 Sevilla                    4.5       22.5   19.0 
  16   DOMINGO FERNANDEZ, Daniel (32)         J     4208     1633 Baza - Granada             4.5       21.5   19.0 
  17   LOPEZ SANCHEZ, Antonio Javier (29)           3400     1715 Almería                    4.5       21.0   19.0 
  18   VILLALTA GALERA, Jandro Raul (17)            2760     1939 Baza - Granada             4.5       19.5   16.5 
  19   IBAÑEZ GARCIA, Tomas (26)                    3392     1758 Baza  - Granada            4.5       19.0   16.0 
  20   REYES LOPEZ, Pedro (30)                      3980     1710 Garrucha - Almería         4.5       17.5   14.5 
  21   GAMEZ MONGE, Francisco (22)                  4013     1863 Baza - Granada             4         21.5   15.0 
  22   ALVAREZ USERO, Jose Luis (25)                3249     1766 Baza - Granada             4         20.0   15.0 
  23   MARTOS JUAREZ, Jose (27)                     3739     1737 Fines - Almería            4         19.5   17.0 
  24   GOMEZ LOZANO, Diego (34)                     2851     1551 Almería                    4         19.5   13.0 
  25   CARRILLO MARTINEZ, Alberto (40)        J                   Baza  - Granada            4         18.5   12.0 
  26   LOPEZ BAÑOS, Antonio (28)              V     2893     1717 Granada                    4         18.0   16.0 
  27   SANCHEZ DENGRA, Barbara (60)           J                   Alicante                   4         16.5   11.0 
  28   FERNANDEZ ALARCON, Jose Maria (19)           3533     1893 Baza  - Granada            3.5       22.5   17.0 
  29   FERRER ESCUDERO, Francisco Jose (24)         828      1776 Baza - Granada             3.5       22.5   16.0 
  30   CASAS GUTIERREZ, Antonio (18)                3364     1917 Baza - Granada             3.5       21.5   15.5 
       RICO JIMENEZ, Samuel (31)                    3912     1695 Albox - Almería            3.5       21.5   15.5 
  32   SALIDO POLO, Veronica (21)             J     3756     1869 Granada                    3.5       20.0   16.0 
  33   DOMINGO PEREZ, Antonio (41)                                Baza - Granada             3.5       19.5   14.0 
  34   MERCADO LARREA, Adrian (55)            J                   Ubeda - Jaén               3.5       18.5   15.0 
  35   LOZANO SALMERON, Jose Manuel (49)                          Baza - Granada             3.5       18.5   10.5 
  36   RECHE MOLINA, Andres Jesus (57)                            Cullar - Granada           3.5       17.5   11.0 
  37   CARRUANA FUENTES, Rafael (16)                408      1963 Jaén                       3         21.5   16.0 
  38   HERRERA BAREA, Manuel (44)                                 Malaga                     3         20.0   14.0 
  39   LAPAZ MARTINEZ, Emilio (23)                  4019     1832 Granada                    3         19.5   15.0 
  40   RUBIO TAPIA, Jose Juan (11)                  2404     2090 Almería                    3         19.0   14.0 
  41   BERMUDEZ BARRACHINA, Francisco (37)                        Granada                    3         19.0   12.0 
  42   HERRERA OLIVARES, Manuel Jesus (46)    J                   Málaga                     3         19.0   11.0 
  43   SALMERON CASTAÑO, Pedro (33)                 3442     1629 Almeria                    3         18.5   12.0 



  44   GARCIA ALBALA, Jose M. (43)            J                   Baza - Granada             3         18.5   10.0 
  45   SANCHEZ DENGRA, Jose Maria (61)        J                   Alicante                   3         17.0    9.0 
  46   BOCANEGRA GALLARDO, Fernando (38)      J                   Caniles - Granada          3         15.5    8.0 
  47   JIMENEZ MARTINEZ, Juan Manuel (48)     J                   Baza - Granada             3         14.5   10.0 
  48   FERNANDEZ GOMEZ, Mario (42)            J                   Baza - Granada             2.5       21.0    9.0 
  49   SANCHEZ GARCIA, Pedro (63)                                 Baza - Granada             2.5       20.5   13.5 
  50   MARTINEZ MARTINEZ, David (53)          J                   Baza - Granada             2.5       20.5   12.5 
  51   SANCHEZ GARCIA, Mario (62)                                 Baza - Granada             2.5       17.5    7.5 
  52   HERRERA OLIVARES, Alba Maria (45)      J                   Malaga                     2         18.5    8.0 
  53   MARTOS CHACON, Jose Carlos (54)        J                   Fines - Almería            2         18.0    9.0 
  54   OLIVA GARCIA, Antonio (56)             V                   Baza - Granada             2         17.5    7.0 
  55   HERRERIAS MUÑOZ, Jose Antonio (47)                         Bacor - Granada            2         17.0    7.0 
  56   CANO MORCILLO, Pedro Maria (39)                            Baza - Granada             2         15.5    8.0 
  57   MARTINEZ CAPEL, Saul (52)              J                   Caniles - Granada          2         15.5    7.0 
  58   ALVAREZ DOMINGUEZ, CINTIA (35)         J                   Cuevas Del Campo - Granada 1         16.0    5.0 
  59   ALVAREZ DOMINGUEZ, Tania (36)          J                   Cuevas Del Campo - Granada 1         15.5    5.0 
  60   SALIDO POLO, Jorge (58)                J                   Churriana Granada          1         15.0    2.0 
  61   SANCHEZ AGUILERA, Francisco Ruben (59) J                   Baza - Granada             1         13.0    3.0 
  62   SORIA ALVAREZ, Sergio (64)             J                   Cuevas Del Campo - Granada 1         11.5    3.0 
  63   MANZANO MURO, Gabriel (50)             J                   Baza -Granada              0          7.5    0.0 
  64   MANZANO MURO, Manuel (51)              J                   Baza - Granada             0          6.5    0.0 
 



AULAJEDREZ 
I ABIERTO INTERNACIONAL DE AJEDREZ “DAMA DE BAZA” |   Baza (Granada), 10 Septiembre 2006 
 2. ORDEN INICIAL  
 
Nº  Nombre                           Cat.  #FADA    FADA Tit    Origen                     Nac.       
 
1.  Fernando BERTONA                       2806     2480        Argentina                  18-10-1970 
2.  Horacio SALDAÑO DAYER                  2461     2445 mi     Almería                    16-04-1973 
3.  Jorge H. GOMEZ BAILLO                  4061     2433 mi     Argentina                  19-04-1959 
4.  Javier LONGA YAUCA                     3932     2392        Perú                       27-08-1964 
5.  Filemon CRUZ ESTRADA                   3934     2376 fm     Madrid                     24-06-1964 
6.  Alfredo CRUZ CONDORI                   3851     2312 fm     Bolivia                    18-12-1968 
7.  Cristhian CRUZ                   J     FIDE     2284 fm     Perú                       07-02-1992 
8.  Raul CUESTA BUSTOS                     557      2174        Granada                    24-03-1980 
9.  Julio FERRER PULIDO              V     822      2145        Granada                    16-06-1955 
10. Francisco JIMENEZ BERNAL               1276     2116        Granada                    25-08-1980 
11. Jose Juan RUBIO TAPIA                  2404     2090        Almería                    10-02-1964 
12. Manuel Maria MORENO ALBERTI      V     1766     2071        Sevilla                    18-05-1955 
13. Jose CAÑAVERA GONZALEZ                 3362     2024        Granada                    01-03-1974 
14. Manuel BORREGO MATA                    267      2008        Granada                    15-05-1969 
15. Sergio SANCHEZ LOPEZ                   2958     2005        Almería                    19-07-1976 
16. Rafael CARRUANA FUENTES                408      1963        Jaén                       15-08-1967 
17. Jandro Raul VILLALTA GALERA            2760     1939        Baza - Granada             22-01-1972 
18. Antonio CASAS GUTIERREZ                3364     1917        Baza - Granada             25-11-1965 
19. Jose Maria FERNANDEZ ALARCON           3533     1893        Baza  - Granada            13-01-1967 
20. Luis GONZALEZ RAMOS                    2856     1888        Almería                    23-04-1989 
21. Veronica SALIDO POLO             J     3756     1869        Granada                    28-11-1994 
22. Francisco GAMEZ MONGE                  4013     1863        Baza - Granada             22-02-1972 
23. Emilio LAPAZ MARTINEZ                  4019     1832        Granada                    22-04-1964 
24. Francisco Jose FERRER ESCUDERO         828      1776        Baza - Granada             06-08-1976 
25. Jose Luis ALVAREZ USERO                3249     1766        Baza - Granada             06-03-1971 
26. Tomas IBAÑEZ GARCIA                    3392     1758        Baza  - Granada            23-10-1961 
27. Jose MARTOS JUAREZ                     3739     1737        Fines - Almería            28-06-1967 
28. Antonio LOPEZ BAÑOS              V     2893     1717        Granada                    05-11-1944 
29. Antonio Javier LOPEZ SANCHEZ           3400     1715        Almería                    25-07-1972 
30. Pedro REYES LOPEZ                      3980     1710        Garrucha - Almería         23-10-1977 
31. Samuel RICO JIMENEZ                    3912     1695        Albox - Almería            21-01-1989 
32. Daniel DOMINGO FERNANDEZ         J     4208     1633        Baza - Granada             12-03-1992 
33. Pedro SALMERON CASTAÑO                 3442     1629        Almeria                    06-02-1962 
34. Diego GOMEZ LOZANO                     2851     1551        Almería                    10-07-1976 
35. CINTIA ALVAREZ DOMINGUEZ         J                          Cuevas Del Campo - Granada 01-03-1995 
36. Tania ALVAREZ DOMINGUEZ          J                          Cuevas Del Campo - Granada 04-07-1990 
37. Francisco BERMUDEZ BARRACHINA                               Granada                    22-03-1957 
38. Fernando BOCANEGRA GALLARDO      J                          Caniles - Granada          25-08-1996 
39. Pedro Maria CANO MORCILLO                                   Baza - Granada             03-10-1958 
40. Alberto CARRILLO MARTINEZ        J                          Baza  - Granada            13-02-1990 
41. Antonio DOMINGO PEREZ                                       Baza - Granada             11-10-1961 
42. Mario FERNANDEZ GOMEZ            J                          Baza - Granada             12-03-1992 
43. Jose M. GARCIA ALBALA            J                          Baza - Granada             28-02-1991 
44. Manuel HERRERA BAREA                                        Malaga                     16-09-1964 



45. Alba Maria HERRERA OLIVARES      J                          Malaga                     22-08-1992 
46. Manuel Jesus HERRERA OLIVARES    J                          Málaga                     22-09-1991 
47. Jose Antonio HERRERIAS MUÑOZ                                Bacor - Granada            25-03-1974 
48. Juan Manuel JIMENEZ MARTINEZ     J                          Baza - Granada             13-09-1991 
49. Jose Manuel LOZANO SALMERON                                 Baza - Granada             04-08-1976 
50. Gabriel MANZANO MURO             J                          Baza -Granada              20-05-1994 
51. Manuel MANZANO MURO              J                          Baza - Granada             25-03-1997 
52. Saul MARTINEZ CAPEL              J                          Caniles - Granada          06-04-1991 
53. David MARTINEZ MARTINEZ          J                          Baza - Granada             28-10-1990 
54. Jose Carlos MARTOS CHACON        J                          Fines - Almería            31-10-1994 
55. Adrian MERCADO LARREA            J                          Ubeda - Jaén               29-09-1996 
56. Antonio OLIVA GARCIA             V                          Baza - Granada             03-12-1931 
57. Andres Jesus RECHE MOLINA                                   Cullar - Granada           16-01-1969 
58. Jorge SALIDO POLO                J                          Churriana Granada          03-07-1998 
59. Francisco Ruben SANCHEZ AGUILERA J                          Baza - Granada             27-04-1999 
60. Barbara SANCHEZ DENGRA           J                          Alicante                   20-08-1994 
61. Jose Maria SANCHEZ DENGRA        J                          Alicante                   31-07-1997 
62. Mario SANCHEZ GARCIA                                        Baza - Granada             26-11-1970 
63. Pedro SANCHEZ GARCIA                                        Baza - Granada             27-06-1969 
64. Sergio SORIA ALVAREZ             J                          Cuevas Del Campo - Granada 24-10-1994 
 



AULAJEDREZ 
I ABIERTO INTERNACIONAL DE AJEDREZ “DAMA DE BAZA” |   Baza (Granada), 10 Septiembre 2006 
 3. TABLA DE ENCUENTROS   |   CROSS TABLE  (según orden final)      
 
Nº Nombre                            #FADA    FADA   1    2    3    4    5    6    7   
 
1  SALDAÑO DAYER, Horacio            2461     2445 24:W  9:W  5:W  2:D 10:W  8:W  4:D 
2  GOMEZ BAILLO, Jorge H.            4061     2433 58:W 30:W 15:W  1:D  3:D  7:W 11:W 
3  LONGA YAUCA, Javier               3932     2392 59:W 28:W 40:W  8:W  2:D  4:D  5:D 
4  CRUZ, Cristhian                   FIDE     2284 56:W 29:W 13:W  7:D 11:W  3:D  1:D 
5  JIMENEZ BERNAL, Francisco         1276     2116 48:W 22:W  1:L 21:W 37:W 12:W  3:D 
6  CRUZ CONDORI, Alfredo             3851     2312 46:W 21:W 11:D 10:L 32:W 14:W 17:W 
7  CRUZ ESTRADA, Filemon             3934     2376 41:W 14:D 19:W  4:D 40:W  2:L 16:W 
8  BERTONA, Fernando                 2806     2480 43:W 37:W 12:W  3:L 13:W  1:L 26:W 
9  SANCHEZ LOPEZ, Sergio             2958     2005 55:W  1:L 58:W 29:W 12:D 10:D 23:W 
10 FERRER PULIDO, Julio              822      2145 33:W 19:D 14:W  6:W  1:L  9:D 13:D 
11 CAÑAVERA GONZALEZ, Jose           3362     2024 52:W 16:W  6:D 31:W  4:L 28:W  2:L 
12 CUESTA BUSTOS, Raul               557      2174 25:W 39:W  8:L 22:W  9:D  5:L 32:W 
13 BORREGO MATA, Manuel              267      2008 42:W 17:W  4:L 23:W  8:L 38:W 10:D 
14 GONZALEZ RAMOS, Luis              2856     1888 57:W  7:D 10:L 24:W 18:W  6:L 34:W 
15 MORENO ALBERTI, Manuel Maria      1766     2071 38:W 23:W  2:L 17:D 49:W 16:L 29:W 
16 DOMINGO FERNANDEZ, Daniel         4208     1633 62:W 11:L 42:W 28:D 21:W 15:W  7:L 
17 LOPEZ SANCHEZ, Antonio Javier     3400     1715 45:W 13:L 53:W 15:D 30:W 40:+  6:L 
18 VILLALTA GALERA, Jandro Raul      2760     1939 35:D 50:W 31:L 20:W 14:L 36:W 33:W 
19 IBAÑEZ GARCIA, Tomas              3392     1758 60:W 10:D  7:L 49:L 48:W 31:W 30:W 
20 REYES LOPEZ, Pedro                3980     1710 49:D 31:L 35:W 18:L 59:W 50:W 28:W 
21 GAMEZ MONGE, Francisco            4013     1863 53:W  6:L 56:W  5:L 16:L 44:W 41:W 
22 ALVAREZ USERO, Jose Luis          3249     1766 36:W  5:L 52:W 12:L 33:L 55:+ 38:W 
23 MARTOS JUAREZ, Jose               3739     1737 61:W 15:L 50:W 13:L 55:W 37:W  9:L 
24 GOMEZ LOZANO, Diego               2851     1551  1:L 55:W 30:D 14:L 50:D 54:W 37:W 
25 CARRILLO MARTINEZ, Alberto                      12:L 34:L 54:W 27:W 29:L 45:W 43:W 
26 LOPEZ BAÑOS, Antonio              2893     1717 27:W 40:L 38:L 44:W 42:W 39:W  8:L 
27 SANCHEZ DENGRA, Barbara                         26:L 44:L 63:W 25:L 52:W 48:W 39:W 
28 FERNANDEZ ALARCON, Jose Maria     3533     1893 64:W  3:L 59:W 16:D 31:W 11:L 20:L 
29 FERRER ESCUDERO, Francisco Jose   828      1776 54:W  4:L 44:W  9:L 25:W 34:D 15:L 
30 CASAS GUTIERREZ, Antonio          3364     1917 63:W  2:L 24:D 48:W 17:L 49:W 19:L 
31 RICO JIMENEZ, Samuel              3912     1695 51:D 20:W 18:W 11:L 28:L 19:L 49:W 
32 SALIDO POLO, Veronica             3756     1869 50:L 51:W 41:W 34:W  6:L 33:D 12:L 
33 DOMINGO PEREZ, Antonio                          10:L 60:W 39:L 53:W 22:W 32:D 18:L 
34 MERCADO LARREA, Adrian                          39:L 25:W 43:W 32:L 41:W 29:D 14:L 
35 LOZANO SALMERON, Jose Manuel                    18:D 49:L 20:L 45:W 36:L 51:W 47:W 
36 RECHE MOLINA, Andres Jesus                      22:L 48:D 46:L 51:W 35:W 18:L 50:W 
37 CARRUANA FUENTES, Rafael          408      1963 47:W  8:L 49:W 38:W  5:L 23:L 24:L 
38 HERRERA BAREA, Manuel                           15:L 61:W 26:W 37:L 43:W 13:L 22:L 
39 LAPAZ MARTINEZ, Emilio            4019     1832 34:W 12:L 33:W 40:L 56:W 26:L 27:L 
40 RUBIO TAPIA, Jose Juan            2404     2090 44:W 26:W  3:L 39:W  7:L 17:-  0:  
41 BERMUDEZ BARRACHINA, Francisco                   7:L 57:W 32:L 47:W 34:L 53:W 21:L 
42 HERRERA OLIVARES, Manuel Jesus                  13:L 45:W 16:L 58:W 26:L 43:L 54:W 
43 SALMERON CASTAÑO, Pedro           3442     1629  8:L 47:W 34:L 52:W 38:L 42:W 25:L 



44 GARCIA ALBALA, Jose M.                          40:L 27:W 29:L 26:L 61:W 21:L 53:W 
45 SANCHEZ DENGRA, Jose Maria                      17:L 42:L 64:W 35:L 57:W 25:L 52:W 
46 BOCANEGRA GALLARDO, Fernando                     6:L 53:L 36:W 50:L 54:L 61:+ 57:W 
47 JIMENEZ MARTINEZ, Juan Manuel                   37:L 43:L 61:W 41:L 62:W 56:W 35:L 
48 FERNANDEZ GOMEZ, Mario                           5:L 36:D 51:W 30:L 19:L 27:L 60:W 
49 SANCHEZ GARCIA, Pedro                           20:D 35:W 37:L 19:W 15:L 30:L 31:L 
50 MARTINEZ MARTINEZ, David                        32:W 18:L 23:L 46:W 24:D 20:L 36:L 
51 SANCHEZ GARCIA, Mario                           31:D 32:L 48:L 36:L 60:W 35:L  0:W 
52 HERRERA OLIVARES, Alba Maria                    11:L 62:W 22:L 43:L 27:L 59:+ 45:L 
53 MARTOS CHACON, Jose Carlos                      21:L 46:W 17:L 33:L 58:W 41:L 44:L 
54 OLIVA GARCIA, Antonio                           29:L 56:L 25:L 60:W 46:W 24:L 42:L 
55 HERRERIAS MUÑOZ, Jose Antonio                    9:L 24:L 60:W 59:W 23:L 22:-  0:  
56 CANO MORCILLO, Pedro Maria                       4:L 54:W 21:L 57:W 39:L 47:L  0:  
57 MARTINEZ CAPEL, Saul                            14:L 41:L 62:W 56:L 45:L 58:+ 46:L 
58 ALVAREZ DOMINGUEZ, CINTIA                        2:L 63:W  9:L 42:L 53:L 57:-  0:  
59 ALVAREZ DOMINGUEZ, Tania                         3:L 64:+ 28:L 55:L 20:L 52:-  0:  
60 SALIDO POLO, Jorge                              19:L 33:L 55:L 54:L 51:L 62:+ 48:L 
61 SANCHEZ AGUILERA, Francisco Ruben               23:L 38:L 47:L 63:+ 44:L 46:-  0:  
62 SORIA ALVAREZ, Sergio                           16:L 52:L 57:L 64:+ 47:L 60:-  0:  
63 MANZANO MURO, Gabriel                           30:L 58:L 27:L 61:-  0:   0:   0:  
64 MANZANO MURO, Manuel                            28:L 59:- 45:L 62:-  0:   0:   0:  
 
 



AULAJEDREZ 
I ABIERTO INTERNACIONAL DE AJEDREZ “DAMA DE BAZA” |   Baza (Granada), 10 Septiembre 2006 
 4. INFORME SOBRE ELO FADA      (según orden inicia l)                                    
 
NOTA.- Se indica la variación, ya que el coeficiente K es igual para todos, K=12 (K aplicable cuando las partidas son de menos de 60 minutos por jugador).   
El programa informático utilizado calcula sobre la media global. Pero se advierte que la FADA realiza ya los cálculos partida a partida. 
 
Nº  Nombre                            #FADA    FADA  Puntos Exp. Chg*K  Rav Rprfm 
 
1.  BERTONA, Fernando                 2806     2480  5.0/7  5.74    -8 2219  2377 
2.  SALDAÑO DAYER, Horacio            2461     2445  6.0/7  5.39     7 2235  2544 
3.  GOMEZ BAILLO, Jorge H.            4061     2433  5.0/6  4.50     6 2244  2517 
4.  LONGA YAUCA, Javier               3932     2392  4.5/6  4.20     3 2241  2434 
5.  CRUZ ESTRADA, Filemon             3934     2376  4.0/6  4.74    -8 2148  2273 
6.  CRUZ CONDORI, Alfredo             3851     2312  4.5/6  5.16    -8 2003  2196 
7.  CRUZ, Cristhian                   FIDE     2284  4.5/6  3.72     9 2197  2390 
8.  CUESTA BUSTOS, Raul               557      2174  3.5/6  4.20    -8 2021  2078 
9.  FERRER PULIDO, Julio              822      2145  3.5/6  3.60    -1 2076  2133 
10. JIMENEZ BERNAL, Francisco         1276     2116  4.5/6  3.12    16 2101  2294 
11. RUBIO TAPIA, Jose Juan            2404     2090  2.0/4  2.04     0 2085  2085 
12. MORENO ALBERTI, Manuel Maria      1766     2071  2.5/5  3.75   -15 1875  1875 
13. CAÑAVERA GONZALEZ, Jose           3362     2024  3.5/6  2.88     7 2039  2096 
14. BORREGO MATA, Manuel              267      2008  2.5/5  2.20     3 2048  2048 
15. SANCHEZ LOPEZ, Sergio             2958     2005  3.0/5  2.30     8 2037  2109 
16. CARRUANA FUENTES, Rafael          408      1963  0.0/4  2.12   -25 1945   946 
17. VILLALTA GALERA, Jandro Raul      2760     1939  1.0/3  2.19   -14 1764  1639 
18. CASAS GUTIERREZ, Antonio          3364     1917  0.5/4  2.48   -24 1827  1505 
19. FERNANDEZ ALARCON, Jose Maria     3533     1893  1.5/5  2.70   -14 1861  1712 
20. GONZALEZ RAMOS, Luis              2856     1888  2.5/5  1.60    10 2022  2022 
21. SALIDO POLO, Veronica             3756     1869  0.0/2  0.26    -3 2197  1198 
22. GAMEZ MONGE, Francisco            4013     1863  0.0/3  0.99   -12 1987   988 
23. LAPAZ MARTINEZ, Emilio            4019     1832  0.0/3  0.87   -10 1994   995 
24. FERRER ESCUDERO, Francisco Jose   828      1776  0.0/3  0.45    -6 2067  1068 
25. ALVAREZ USERO, Jose Luis          3249     1766  0.0/2  0.22    -2 2116  1117 
26. IBAÑEZ GARCIA, Tomas              3392     1758  2.5/4  0.96    18 1957  2052 
27. MARTOS JUAREZ, Jose               3739     1737  1.0/4  0.68     3 2012  1819 
28. LOPEZ BAÑOS, Antonio              2893     1717  1.0/3  0.51     6 1989  1864 
29. LOPEZ SANCHEZ, Antonio Javier     3400     1715  1.5/4  0.60    10 2014  1927 
30. REYES LOPEZ, Pedro                3980     1710  1.0/3  0.96     0 1842  1717 
31. RICO JIMENEZ, Samuel              3912     1695  2.0/5  1.40     7 1865  1793 
32. DOMINGO FERNANDEZ, Daniel         4208     1633  2.5/5  0.70    21 1941  1941 
33. SALMERON CASTAÑO, Pedro           3442     1629  0.0/1  0.11    -1 1979   980 
34. GOMEZ LOZANO, Diego               2851     1551  1.5/4  0.44    13 1898  1811 
35. ALVAREZ DOMINGUEZ, CINTIA                  *    0.0/2             2219  1220 
36. ALVAREZ DOMINGUEZ, Tania                   *    0.0/3             1998   999 
37. BERMUDEZ BARRACHINA, Francisco             *    0.0/3             2036  1037 
38. BOCANEGRA GALLARDO, Fernando               *    0.0/1             2312  1313 
39. CANO MORCILLO, Pedro Maria                 *    0.0/3             1993   994 
40. CARRILLO MARTINEZ, Alberto                 *    1.0/3             1860  1735 



41. DOMINGO PEREZ, Antonio                     *    1.5/5             1910  1761 
42. FERNANDEZ GOMEZ, Mario                     *    0.0/3             1930   931 
43. GARCIA ALBALA, Jose M.                     *    0.0/4             1862   863 
44. HERRERA BAREA, Manuel                      *    2.0/6             1859  1734 
45. HERRERA OLIVARES, Alba Maria               *    0.0/3             1806   807 
46. HERRERA OLIVARES, Manuel Jesus             *    0.0/4             1747   748 
47. HERRERIAS MUÑOZ, Jose Antonio              *    0.0/3             1764   765 
48. JIMENEZ MARTINEZ, Juan Manuel              *    0.0/2             1796   797 
49. LOZANO SALMERON, Jose Manuel               *    0.5/2             1825  1632 
50. MANZANO MURO, Gabriel                      *    0.0/1             1917   918 
51. MANZANO MURO, Manuel                       *    0.0/1             1893   894 
52. MARTINEZ CAPEL, Saul                       *    0.0/1             1888   889 
53. MARTINEZ MARTINEZ, David                   *    1.5/5             1761  1612 
54. MARTOS CHACON, Jose Carlos                 *    0.0/2             1789   790 
55. MERCADO LARREA, Adrian                     *    1.5/5             1799  1650 
56. OLIVA GARCIA, Antonio                      *    0.0/2             1664   665 
57. RECHE MOLINA, Andres Jesus                 *    0.0/2             1853   854 
58. SALIDO POLO, Jorge                         *    0.0/1             1758   759 
59. SANCHEZ AGUILERA, Francisco Ruben          *    0.0/1             1737   738 
60. SANCHEZ DENGRA, Barbara                    *    1.0/2             1775  1775 
61. SANCHEZ DENGRA, Jose Maria                 *    0.0/1             1715   716 
62. SANCHEZ GARCIA, Mario                      *    0.5/2             1782  1589 
63. SANCHEZ GARCIA, Pedro                      *    1.5/6             1852  1659 
64. SORIA ALVAREZ, Sergio                      *    0.0/1             1633   634 
 


